ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

 SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 061/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CEZAR AUGUSTO SCHIRMER, Prefeito Municipal de Santa Maria/RS, por meio da

Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 005/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os recursos
impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na
Prefeitura Municipal, em nada altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: o relatório de notas e respectiva
classificação final do Concurso Público Anexo deste Edital realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Médico Auditor, Médico de Saúde da Família, Médico do Trabalho,

Médico Psiquiatra e Psicólogo está disponível no Quadro Mural da Prefeitura, bem como, em

caráter meramente informativo, nos sites www.objetivas.com.br e www.santamaria.rs.gov.br.

Município de Santa Maria, 02 de dezembro de 2011.

CEZAR AUGUSTO SCHIRMER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Secretário de Município de Gestão e Modernização Administrativa

http://www.objetivas.com.br/
http://www.santamaria.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 061/2011 - 02/12/2011

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

Realização Página 1 de 3

MÉDICO AUDITOR

     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação

RENICE MARIA VACCARI COIMBRA 60059 37,70 0,50 38,20 1

      MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação

ANA PAULA AGOSTINI 60190 55,10 0,00 55,10 1

CRISTIANO GIOVENARDI 61002 50,50 0,00 50,50 2

PAULO RENATO CARVALHO ALONSO RAYS 60162 48,10 0,00 48,10 3

DANIER RENATO REISDORFER AVELLO 61003 38,40 0,00 38,40 4

      MÉDICO DO TRABALHO

     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação

DENIS FRASSE JORDAO 60196 45,40 0,00 45,40 1

      MÉDICO PSIQUIATRA

     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação

GILSON MAFACIOLI DA SILVA 60026 49,90 10,50 60,40 1

CARMEM LUCIA SEERIG 60153 50,90 0,00 50,90 2

      PSICÓLOGO

     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação

LIGE MARA RAUBER BORTOLOTTI 60136 56,70 12,00 68,70 1

CARINA TEIXEIRA LEITE 60055 58,00 6,00 64,00 2

ANGELA BARBIERI 60172 56,90 6,00 62,90 3

PAMELA KURTZ CEZAR 60189 56,70 6,00 62,70 4

BIBIANA RAMOS DOS SANTOS 60066 54,40 8,00 62,40 5

GABRIELA FELTEN DA MAIA 60002 53,80 8,00 61,80 6

HENRIQUE TOBAL DA PAZ 60106 58,40 1,50 59,90 7

FERNANDA ALTERMANN BATISTA 60014 53,10 6,00 59,10 8

ROSAMARI FRACAO MORIM 60204 54,40 4,00 58,40 9

BRUNO DORNELLES REGINATTO 60205 57,10 1,00 58,10 10

DANIELA MARIA BROCCO ORSATO 60095 52,10 5,50 57,60 11

PAULA MORAES PFEIFER 60036 50,00 6,00 56,00 12

ALINE DEON 60034 51,40 4,50 55,90 13

DORIS RITTER DE ABREU VALENCA 60188 51,10 4,00 55,10 14

ALBERTO RAMOS LAUTENCHLAGER 60174 54,90 0,00 54,90 15

LUCIANA DIMPERIO 60004 50,30 4,50 54,80 16

LUCIANA GODINHO MENNA BARRETO COMES 60010 46,30 8,50 54,80 17

MARIA RAMIRES CONRADO 60020 50,70 4,00 54,70 18

NATALIA MARIN RAGAGNIN 60211 47,70 6,00 53,70 19

GUSTAVO ESPINDOLA WINCK 60079 53,40 0,00 53,40 20

CASSIA DRAGO DA COSTA 60062 51,10 1,50 52,60 21

REJANE SIMOES PIRES ALVES DA SILVA 60060 48,60 4,00 52,60 22

CAROLINA LOPES HIPP 60033 52,50 0,00 52,50 23

MOISES ROMANINI 60076 52,20 0,00 52,20 24

TAMIRES MACHADO BARBOSA 60155 49,60 2,50 52,10 25

CLAUDIA MILLANI GOMES 60067 47,80 4,00 51,80 26

SUANE PASTORIZA FARAJ 60016 45,60 6,00 51,60 27

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 061/2011 - 02/12/2011

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

Realização Página 2 de 3

DIEGO MARCHESAN 60103 50,30 0,50 50,80 28

LUCIANE BELTRAMI 60078 40,20 10,50 50,70 29

LETICIA DORNELES 60111 50,60 0,00 50,60 30

GRACIELA GONCALVES BAKOWICZ 60115 50,50 0,00 50,50 31

PATRICIA MACHADO DE VARGAS 60051 50,40 0,00 50,40 32

DANIELA LIMA RIVAS 60052 47,60 2,50 50,10 33

CRISTINE THEISEN 60046 49,90 0,00 49,90 34

PAOLA DOS SANTOS PARANHOS 60028 45,20 4,00 49,20 35

CARLISE CADORE 60216 49,10 0,00 49,10 36

CAROLINE MATOS ROMIO 60184 49,00 0,00 49,00 37

FABRINE NIEDERAUER FLORES 60118 44,40 4,00 48,40 38

ANDREIA DE MORAES ZANINI 60187 48,30 0,00 48,30 39

MARIANA RESENER DE MORAIS 60138 48,10 0,00 48,10 40

SHANA HASTENPFLUG WOTTRICH 60090 47,80 0,00 47,80 41

EVERTON MENDES DA SILVA 60167 43,50 4,00 47,50 42

ANSELMO GARDIM AZEVEDO 60231 47,30 0,00 47,30 43

VANESSA MENDES PINTO MOSTARDEIRO 60050 43,10 4,00 47,10 44

KATIUSCI LEHNHARD MACHADO 60152 44,50 2,00 46,50 45

BRUNA BRANDT DE OLIVEIRA 60233 46,40 0,00 46,40 46

ANUSCA DA SILVA ROHDE 60043 46,30 0,00 46,30 47

SIMONE MEDIANEIRA LONDERO 60071 46,30 0,00 46,30 48

RENATA DE MARCO DOMINGUES 60086 39,60 6,50 46,10 49

DARLIM SARATT MEZOMO 60044 46,00 0,00 46,00 50

JULIANA SZPOGANICZ ROSADO 60054 46,00 0,00 46,00 51

LAUREN MACHADO MELLO 60194 45,70 0,00 45,70 52

DANIELI BRUM DE SOUZA 60105 40,70 5,00 45,70 53

CLARISSA DA LUZ MANZONI RIGO 60130 45,60 0,00 45,60 54

LUIZ EDUARDO SOUSA DA SILVA 60135 45,60 0,00 45,60 55

MARCELO DA ROCHA GARCEZ 60117 45,50 0,00 45,50 56

ALESSANDRA DA SILVA ZANINI 60127 41,40 4,00 45,40 57

CARINE SPIAZZI GONZATTI 60156 45,30 0,00 45,30 58

DAIANE TERESINHA MENEZES 60096 45,20 0,00 45,20 59

MARCIA BARCELLOS ALVES ZUGE 60019 45,00 0,00 45,00 60

SILVIA SPESSATTO 60093 44,80 0,00 44,80 61

RUDIANE FERRARI WURFEL 60210 44,70 0,00 44,70 62

LILIANE FERNANDES DA SILVA 60064 44,60 0,00 44,60 63

ANA CAROLINA SORANO ALVA 60012 44,50 0,00 44,50 64

GREICE PEDROSO ZANINI 60001 44,20 0,00 44,20 65

LARISSA BONAFE 60203 44,20 0,00 44,20 66

FRANCIELLE SOLDATI DUARTE 60038 44,00 0,00 44,00 67

VANESSA LIMANA BERNI 60058 44,00 0,00 44,00 68

CESAR AUGUSTO MIRON DE ARAUJO 60029 43,80 0,00 43,80 69

ANA PAOLA RIBEIRO PITTALUGA 60212 43,30 0,00 43,30 70

VIVIANE RAMOS DA SILVA 60006 43,20 0,00 43,20 71

INEZ SOFIA BIRRER DIFANTE 60180 42,60 0,00 42,60 72

CLARA MEDEIROS VEIGA RAMIRES MONTEIRO 60163 42,30 0,00 42,30 73

DANIELA DE OLIVEIRA 60161 42,10 0,00 42,10 74

ELISA BORTOLI 60225 41,90 0,00 41,90 75

ANDREA PEREIRA WOLLMANN 60057 41,70 0,00 41,70 76

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 061/2011 - 02/12/2011

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

Realização Página 3 de 3

CAROLINE EDER MACHADO 60220 41,70 0,00 41,70 77

ALINE DE MORAES POERSCHKE 60083 41,70 0,00 41,70 78

GABRIEL MARCELO MORESCO 60202 41,40 0,00 41,40 79

GUSTAVO HAMANN DE FREITAS 60223 39,90 0,00 39,90 80

LUCIANA DE MENEZES COELHO 60011 39,70 0,00 39,70 81

TAIS BARCELLOS DE PELLEGRINI 60015 39,60 0,00 39,60 82

GUSTAVO MULLER 60077 39,50 0,00 39,50 83

AIRAN GONCALVES DOS SANTOS 60192 39,40 0,00 39,40 84

RAQUEL FLORES DE LIMA 60186 39,30 0,00 39,30 85

ANDREA LEGUICA MADEIRA 60125 39,10 0,00 39,10 86

CAROLINE DE OLIVEIRA MOZZAQUATRO 60101 38,90 0,00 38,90 87

ADRIANO RODRIGUES DE AZEVEDO 60185 38,50 0,00 38,50 88

GIANSQUI ANGELA FONTOURA TREMEA DE OLIVEIRA 60091 37,90 0,00 37,90 89

ROSECLER MACHADO GABARDO 60100 37,80 0,00 37,80 90

GISELE ECKE BISOGNO 60178 37,80 0,00 37,80 91

OBS: Relatório de classificação final processado após aplicação dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrições.

	2011-061 - Edital divulga  Res. Rec. Notas da Prova de Títulos e Homologação Final
	2011-061 - Anexo - Relatório de Classificação Final